

Årsredovisning för
Spectronic Medical AB
556484-6755


Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Spectronic Medical AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överrensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämman den 2025-12-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Helsingborg den 2025-12-12


Namnförtydligande:

JOHN LINDWERT

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Spectronic Medical AB, 556484-6755, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Spectronic Medical AB, med säte i Helsingborg, bdriver utveckling och tillverkning av produkter inom medicinsk bildanalys och strålterapi.

Bolaget är sålt under räkenskapsåret till GE Healthcare Technologies Inc-koncernen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Spectronic Medical AB har under det gångna året bedrivit fortsatt utveckling av innovativa produkter inom strålterapi och AI-driven bilddiagnostik. Bolagets produkt MRI Planner, som möjliggör helt MR-baserad stråldosplanering, har vidareutvecklats med målet att optimera precision och effektivitet i cancerbehandling samt öppna för behandlingar i ytterligare anatomiska områden. Produkten är i dagsläget godkänd för klinisk användning i ett flertal länder och regioner runt världen.

Bolaget har också vidareutvecklat produkten SAINT, vilken förenklar integration av mjukvara med kliniska arbetsflöden. Vidare har produkten GRADE, som används för geometrisk utvärdering av MR-kameror, vidareutvecklats och förbättrats.

Spectronic Medical AB har under året haft god exponering och stort kundintresse, även om omsättningen har minskat något jämfört med föregående år. Detta härrör sig främst av naturliga variationer i bolagets affärscykel, då bolagets omsättning framförallt drivs av ett fåtal större affärstillfällen.

Bolaget ingår sedan 23 juni 2025 i GE Healthcare Technologies Inc-koncernen efter att GE Medical Holding AB, 556648-9315, med säte i Stockholm, förvärvat samtliga 200 000 aktier av Spectronic Holding AB.

Den nya ägaren kommer att fortsätta bedriva och vidareutveckla bolaget och dess produkter utan verksamhetsavbrott.

Bolaget erhöll under räkenskapsåret ovillkorat aktieägartillskott om 9 022 835 kr från Spectronic Holding AB samt 20 000 000 kr från GE Medical Holding AB.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 580 600	3 328 179	3 557 340	1 359 696
Resultat efter finansiella poster	-11 319 097	-3 137 552	-1 040 641	-4 654 151
Soliditet %	94	45	60	67

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning


Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

 JOHN LINDEWERT
0708-622116

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	2 000 000	400 000	15 531	3 537
Balanseras i ny räkning			3 537	-3 537
Erhållna aktieägartillskott			29 022 835	
Årets resultat				-11 319 097
Belopp vid årets utgång	2 000 000	400 000	29 041 903	-11 319 097

Resultatdisposition

<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	<i>Belopp i kr</i>
Balanserat resultat	29 041 903
Årets resultat	-11 319 097
Summa	17 722 806

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	17 722 806
Summa	17 722 806

2025121704207

Penneo dokumentnyckel: M052H-LT5YA-BHHEM-XW0MJ-1YDYE-TXZYX

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



Resultaträkning

Belopp i kr

Not

2024-07-01-
2025-06-302023-07-01-
2024-06-30**Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

Nettoomsättning

1 580 600

3 328 179

Övriga rörelseintäkter

497 361

4 149 794

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**2 077 961****7 477 973****Rörelsekostnader**

Råvaror och förnödenheter

-2 309 543

-2 442 440

Övriga externa kostnader

-4 154 599

-3 169 670

Personalkostnader

-6 825 305

-4 921 251

Övriga rörelsekostnader

-108 394

-82 948

Summa rörelsekostnader**-13 397 841****-10 616 309****Rörelseresultat****-11 319 880****-3 138 336****Finansiella poster**

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

818

1 322

Räntekostnader och liknande resultatposter

-35

-538

Summa finansiella poster**783****784****Resultat efter finansiella poster****-11 319 097****-3 137 552****Bokslutsdispositioner**

Övriga bokslutsdispositioner

0

3 145 000

Summa bokslutsdispositioner**0****3 145 000****Resultat före skatt****-11 319 097****7 448****Skatter**

Skatt på årets resultat

0

-3 911

Årets resultat**-11 319 097****3 537****Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:**

2025121704208

Penneo dokumentnyckel: M052H-LT5YA-BHHEM-XW0MJ-1YDYE-TXZYX

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR**Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

2

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar**Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror

58 838

93 531

Summa varulager m.m.

58 838

93 531

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

952 817

2 173 586

Fordringar hos koncernföretag

20 000 000

300 000

Övriga fordringar

360 298

451 193

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

23 898

1 262 155

Summa kortfristiga fordringar

21 337 013

4 186 934

Kassa och bank

Kassa och bank

29 525

1 054 791

Summa kassa och bank

29 525

1 054 791

Summa omsättningstillgångar

21 425 376

5 335 256

SUMMA TILLGÅNGAR

21 425 376

5 335 256

2025121704209

Penneo dokumentnyckel: M052H-LT5YA-BHHEM-XW0MJ-1YDYE-TXZYX

**Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:**

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

2 000 000

2 000 000

Reservfond

400 000

400 000

Summa bundet eget kapital**2 400 000****2 400 000****Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

29 041 903

15 531

Årets resultat

-11 319,097

3 537

Summa fritt eget kapital**17 722 806****19 068****Summa eget kapital****20 122 806****2 419 068****Långfristiga skulder**

Skulder till koncernföretag

0

1 071 829

Summa långfristiga skulder**0****1 071 829****Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

82 520

717 004

Skatteskulder

53 208

0

Övriga skulder

190 634

368 866

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

976 208

758 489

Summa kortfristiga skulder**1 302 570****1 844 359****SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****21 425 376****5 335 256****Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:**

2025121704210

Penneo dokumentnyckel: M052H-L15YA-BHHHEM-XW0MJ-1YDYE-TXZYX

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Inkomstskatter

Pillar Two

Som dotterbolag inom GE Healthcare Technologies Inc-koncernen, omfattas bolaget av OECDs modellregelverk Pillar Two. Pillar Two-lagstiftningen antogs substantiellt i Sverige i december 2023, och är utformade för att säkerställa att stora multinationella koncerner inom ramen för reglerna betalar en global minimiskatt på inkomster som uppkommer under en viss period i varje jurisdiktion där de är verksamma.

Efter antagandet kom Pillar Two-skattesystemet (särskilt regeln om nationell tilläggsskatt ("QDMTT") samt huvudregeln ("IIR")) att träda i kraft från den 1 januari 2024.

För närvarande finns ingen utförlig information om eventuella förändringar eller upplysningskrav i K3, varför vägledning söks i IFRS och IAS 12. Bolaget tillämpar undantaget från att redovisa information om uppskjutna skattefordringar och skatteskulder relaterade till Pillar Two inkomstskatter, enligt ändringarna i IAS 12 utfärdades 2023. Bolaget har ackumulerade skattemässiga underskott, men redovisar ingen uppskjuten skattefordran på dessa.

Vid bedömning av Pillar Two effekter, indikerar resultatet av en preliminär analys att företaget kommer att kvalificera sig för att tillämpa det övergångsmässiga land-för-land-rapportering ("CbCR") safe harbour 2024. Företagets yttersta moderbolag har sin hemvist i USA. Koncernen bedömer att någon tilläggsskatt enligt kompletteringsregeln (UTPR) inte uppkommer för räkenskapsåret 2024/2025 för USA. Detta eftersom den tillfälliga förenklingsregeln för kompletteringsregeln (UTPR safe harbour) är tillämplig, varigenom tilläggsskattebeloppet anses vara noll. Bedömningen baseras på gällande OECD/IF-vägledning och dess genomförande i svensk rätt.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

**Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:**



Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	109 248	109 248
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-109 248	
Utgående anskaffningsvärden	0	109 248
Ingående avskrivningar	-109 248	-109 248
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	109 248	
Utgående avskrivningar	0	-109 248
Redovisat värde	0	0

Not 3 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

Nuvarande namn	Org.nr	Säte
GE Medical Holding AB	556648-9315	Stockholm

Kommentar till not

Bolaget är ett helägt dotterbolag till GE Medical Holding AB (556648-9315), med säte i Stockholm. Moderbolaget GE Medical Holding AB, upprättar ej koncernredovisning med hänvisning till ÄRL kap 7:2.

Moderbolaget i den största koncern där bolaget är dotterföretag och koncernredovisning upprättas är GE Healthcare Technologies Inc (88-2515116), registrerat i Delaware, med säte i 500 W. Monroe Street, Chicago, Illinois 60661, USA.

Det yttersta moderföretagets koncernredovisning finns att tillgå vid bolagets adress alternativt på www.gehealthcare.com

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Vid bokslutsdagen bokades ett ovillkorat aktieägartillskott upp om 20 000 000 kr från nya aktieägaren GE Medical Holding AB. Tillskottet från nya moderbolaget reglerades 25 september 2025.

Bolaget har i november 2025, överfört samtliga anställda till ett annat koncernbolag GE Healthcare Sverige AB, 556603-3139, och där koncernbolaget hädanefter vidarefakturerar kostnader för anställda till Spectronic Medical AB.

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-04
Helsingborg

John Lindwert Datum
Styrelseordförande

Tommy Fürsten Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats

Forvis Mazars AB

Andreas Bodtsröm
Auktoriserad revisor

**Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:**



2025121704213

2025121704214

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

JOHN LINDWERT

Styrelseledamot

Serienummer: 7cc4de381cacaf[...]3df4f66ee3c24

IP: 165.85.xxx.xxx

2025-12-11 19:42:44 UTC



TOMMY FÜRSTEN

Styrelseledamot

Serienummer: 1ce1a5e09e22ae[...]8e459293eb4a1

IP: 165.85.xxx.xxx

2025-12-11 20:17:50 UTC



Andreas Henrik Alexander Brodström

Revisor

På uppdrag av: Forvis Mazars AB

Serienummer: 133dc4f9641456[...]930f79d254cbb

IP: 213.146.xxx.xxx

2025-12-12 08:57:00 UTC



**Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:**

Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra validerings verktyg för digitala signaturer.

Penneo dokumentnyckel: M052H-LT5YA-BHHEM-XW0MJ-1YDYE-TXZYX
